

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Tupanatinga

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANATINGA

Pregão Eletrônico - 010/2021

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Água sanitária: A base de hipoclorito de sódio com teor ativo de 2,5% embalado em garrafas plástica resistente de 1.000ml com tampa de para fácil vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:36:11	Santa Joana	Santa Joana	20.000	1,68	33.600,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:05:50	CLORITO	CLORITO	20.000	1,68	33.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:03	ÁGUA SANITÁRIA	CLORITO	20.000	1,68	33.600,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 09:57:03	FRASCO DE 1000ML	CLORITO	20.000	1,65	33.000,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:33:15	1Litro	CLORITO/OLIMPO/TRÓIA	20.000	1,68	33.600,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:35	CLORITO	CLORITO	20.000	5,04	100.800,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:04:21	OLIMPO	OLIMPO	20.000	1,68	33.600,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	Limpa tudo	20.000	1,68	33.600,00	Sim

0002 - Álcool Gel A 70° - 500ml: Gel, Etilico, Concentração A 70 Graus; GI, Com Registro No Ministério da Saúde; Certificado Inmetro E Norma Abnt Nbr 5991/4; Acondicionado Em Embalagem Plástica De 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	14/12/2021 - 11:04:38	LITRO	JALLES	6.525	11,99	78.234,75	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:37:17	Bello Bella	Bello Bella	6.525	12,09	78.887,25	Sim
MR LICITACOES - LTDA	41.687.100/0001-15	16/12/2021 - 14:22:52	500 ML	HANDS FREE/LA MAISON	6.525	12,00	78.300,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:12:26	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	6.525	12,09	78.887,25	Sim



DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:03	ÁLCOOL GEL 500 ML	BELLOBELLA	6.525	12,09	78.887,25	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 09:58:18	FRASCO 500ML	NOBRE	6.525	12,00	78.300,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:35	MEYORS	MEYORS	6.525	36,27	236.661,75	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:05:50	COPERALCCOL	COPERALCCOL	6.525	12,09	78.887,25	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	belo belo	6.525	12,09	78.887,25	Sim

0003 - Álcool Gel A 70° - 500ml: Gel, Etilico, Concentração A 70 Graus; GI, Com Registro No Ministério da Saúde; Certificado Inmetro E Norma Abnt Nbr 5991/4; Acondicionado Em Embalagem Plástica De 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	14/12/2021 - 11:05:06	LITRO	JALLES	2.175	11,99	26.078,25	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:38:19	Bello Bella	Bello Bella	2.175	12,09	26.295,75	Sim
MR LICITACOES - LTDA	41.687.100/0001-15	16/12/2021 - 14:22:30	1 LITRO	HANDS FREE/LA MAISON	2.175	7,95	17.291,25	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:12:48	LIMPA MAIS	LIMPA MAIS	2.175	12,09	26.295,75	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:03	ÁLCOOL GEL 500 ML	BELLOBELLA	2.175	12,09	26.295,75	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 09:58:51	FRASCO 500ML	NOBRE	2.175	12,00	26.100,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:21	MEYORS	MEYORS	2.175	36,27	78.887,25	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:07:00	COPERALCCOL	COPERALCCOL	2.175	12,09	26.295,75	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	belo belo	2.175	12,09	26.295,75	Sim

0004 - ALCOOL LIQUIDO A 70° GRAUS INPM: PARA USO DOMÉSTICO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E FABRICADA COM MATERIAL VIRGEM COM CAPACIDADE DE 1 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	14/12/2021 - 11:06:00	LITRO	JALLES	8.775	7,80	68.445,00	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:39:16	Bello Bella	Bello Bella	8.775	8,00	70.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:02	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 L	BELLOBELLA	8.775	8,00	70.200,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 09:59:36	FRASCO DE 1000ML	JALLES	8.775	7,99	70.112,25	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:23	MEYORS	MEYORS	8.775	24,00	210.600,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	belo belo	8.775	8,00	70.200,00	Sim



0005 - ALCOOL LIQUIDO A 70º GRAUS INPM: PARA USO DOMÉSTICO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E FABRICADA COM MATERIAL VIRGEM COM CAPACIDADE DE 1 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	14/12/2021 - 11:06:19	LITRO	JALLES	2.925	7,80	22.815,00	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:40:03	Bello Bella	Bello Bella	2.925	8,00	23.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:02	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 L	BELLOBELLA	2.925	8,00	23.400,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 09:59:58	FRASCO DE 1000ML	JALLES	2.925	7,99	23.370,75	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:27	MEYORS	MEYORS	2.925	24,00	70.200,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	belo belo	2.925	8,00	23.400,00	Sim

0006 - ÁLCOOL LIQUIDO 46º INPM: PARA USO DOMESTICO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E FABRICADA COM MATERIAL VIRGEM COM CAPACIDADE PARA 1L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:40:31	Bello Bella	Bello Bella	6.600	5,14	33.924,00	Sim
MR LICITACOES - LTDA	41.687.100/0001-15	16/12/2021 - 14:10:04	1 LITRO	HANDS FREE/LA MAISON	6.600	5,10	33.660,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:02	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 L	BELLOBELLA	6.600	5,14	33.924,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:02:58	FRASCO DE 1000ML	COPERALCOOL	6.600	5,10	33.660,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:33	TUPI	TUPI	6.600	15,42	101.772,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	belo belo	6.600	5,10	33.660,00	Sim

0007 - BALDE, PLÁSTICO, ARAME GALVANIZADO, 10 L, PRETA, REFORÇO FUNDO E BORDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:41:07	Fort Plast	Fort Plast	860	16,77	14.422,20	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:19:15	ICASA	ICASA	860	16,77	14.422,20	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:02	BALDE 10 L	MERCONPLAST	860	16,77	14.422,20	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:07:46	BALDE DE 10 LITROS	ARCPLAST	860	16,50	14.190,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:08:36	ICASA	ICASA	860	16,77	14.422,20	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	igual	860	16,70	14.362,00	Sim

0008 - Balde plástico para limpeza, com alça de alta resistência, capacidade de aproximadamente 20 litros. Para limpeza doméstica. Corpo em polipropileno, formato cônico, com borda reforçada. Alça ergonômica e resistente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:41:36	Fort Plast	Fort Plast	910	18,32	16.671,20	Sim



VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:19:58	ICASA	ICASA	910	18,32	16.671,20	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:01	BEALDE 20 L	MERCONPLAST	910	18,32	16.671,20	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:08:24	BALDE DE 20 LITROS	ARCPLAST	910	18,00	16.380,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:10:50	ICASA	ICASA	910	18,32	16.671,20	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	igual	910	18,30	16.653,00	Sim

0009 - DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL - 360 ml: Fragância suave, diversas, em frascos de alumínio com 360 ml. Composição: álcool etílico, antioxidantes, conservantes, veículo e propelente. O produto deve apresentar, no mínimo, 12 meses para expirar a validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:42:03	Air Wick	Air Wick	1.320	10,65	14.058,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:20:28	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	1.320	10,65	14.058,00	Sim
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	17/12/2021 - 13:27:42	Baston	Ultra Fresh	1.320	20,00	26.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:01	DESODORIZADOR 360 ML	GLADE	1.320	10,65	14.058,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:10:13	DESODORIZADOR DE AR 360ML	ODORIZ AR	1.320	10,60	13.992,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	Ar agradável	1.320	10,50	13.860,00	Sim

0010 - LIXEIRA TIPO CESTO, CCP 10L. CESTO PARALIXO, TELADO (VAZADO), MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:42:29	Fort Plast	Fort Plast	320	6,95	2.224,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:21:07	ICASA	ICASA	320	6,95	2.224,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:01	LIXEIRA C/ 10 L	MERCONPLAST	320	6,95	2.224,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:11:17	LIXEIRO TELADO 10L	ARQPLAST	320	6,90	2.208,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:11:26	ICASA	ICASA	320	6,95	2.224,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	igual	320	6,90	2.208,00	Sim

0011 - Cera líquida auto brilho, incolor, para piso frio, Película protetora contra pó e riscos, com perfume suave. Embalagem com 750 ml. O produto deverá possuir registro na Anvisa. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:43:03	Santa Joana	Santa Joana	3.000	5,83	17.490,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:00	CERA LÍQUIDA 750 ML	POLICAR	3.000	5,83	17.490,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:14:02	FRASCO 750ML	CHEIRO BOM	3.000	5,80	17.400,00	Sim



LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:34	WORKER	WORKER	3.000	17,49	52.470,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	politriz	3.000	5,80	17.400,00	Sim

0012 - COPO DESCARTAVEL - COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 180 ML, NÃO TÓXICO, SEM FRISOS E SALIÊNCIAS NAS BORDAS, ATENDA NORMA NBR 14.865/2012 E PORTARIA INMETRO 453/2010. UNIDADE DE ORNECIMENTO: EMBALAGEM MÍNIMA COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:43:42	Total Plast	Total Plast	10.575	5,70	60.277,50	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:22:47	copoideal	copoideal	10.575	5,70	60.277,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:00	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	CRISTALCOPOS	10.575	5,70	60.277,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:15:49	PCT C/100 UND	CRISTALCOPO	10.575	5,65	59.748,75	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:36:21	180ml	copoideal	10.575	5,70	60.277,50	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:25	TOTALPALST	TOTALPLAST	10.575	17,10	180.832,50	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:13:24	CRISTALCOPOS	CRISTALCOPOS	10.575	5,70	60.277,50	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	crystal copo	10.575	5,70	60.277,50	Sim

0013 - COPO DESCARTAVEL - COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 180 ML, NÃO TÓXICO, SEM FRISOS E SALIÊNCIAS NAS BORDAS, ATENDA NORMA NBR 14.865/2012 E PORTARIA INMETRO 453/2010. UNIDADE DE ORNECIMENTO: EMBALAGEM MÍNIMA COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:44:42	Total Plast	Total Plast	3.525	5,70	20.092,50	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:22:20	COPOIDEAL	COPOIDEAL	3.525	5,70	20.092,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:00	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	CRISTALCOPOS	3.525	5,15	18.153,75	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:15:38	PCT C/100 UND	CRISTALCOPO	3.525	5,65	19.916,25	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:37:36	180ml	copoideal	3.525	5,70	20.092,50	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:29	TOTALPLAST	TOTALPLAST	3.525	17,10	60.277,50	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:14:11	CRISTALCOPOS	CRISTALCOPOS	3.525	5,70	20.092,50	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	crystal copo	3.525	5,70	20.092,50	Sim

0014 - COPO DESCARTÁVEL - COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:45:11	Total Plast	Total Plast	5.100	5,15	26.265,00	Sim



VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:23:35	COPOIDEAL	COPOIDEAL	5.100	5,15	26.265,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:39:59	COPO DESCARTÁVEL 50 ML	CRISTALCOPOS	5.100	5,15	26.265,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:16:31	PCT C/100 UND	CRISTALCOPO	5.100	5,10	26.010,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:38:36	50ml	copoideal	5.100	5,15	26.265,00	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	19/12/2021 - 23:46:15	MINAPLAST	MINAPLAST	5.100	5,15	26.265,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:29	TOTALPLAST	TOTALPLAST	5.100	15,45	78.795,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:14:50	CRISTALCOPOS	CRISTALCOPOS	5.100	5,15	26.265,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	crystal copo	5.100	5,10	26.010,00	Sim

0015 - Desinfetante a base de amoníaco: limpador de uso Geral, para limpeza de cozinhas, pias, banheiros, ideal para remover gorduras perfumando com 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:45:59	Santa Joana	Santa Joana	10.425	8,68	90.489,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:39:59	DESINFETANTE 500 ML	MAXLIM	10.425	8,68	90.489,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:18:57	FRASCO 500ML	EDILIMP	10.425	8,60	89.655,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:40:56	500ml	vofsi	10.425	8,68	90.489,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:34	LISA	LISA	10.425	26,04	271.467,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:15:47	UAU	UAU	10.425	8,68	90.489,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	riso	10.425	8,60	89.655,00	Sim

0016 - Desinfetante a base de amoníaco: limpador de uso Geral, para limpeza de cozinhas, pias, banheiros, ideal para remover gorduras perfumando com 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:46:50	Santa Joana	Santa Joana	3.475	8,68	30.163,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:39:59	DESINFETANTE 500 ML	MAXLIM	3.475	8,68	30.163,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:20:12	FRASCO 500ML	EDILIMP	3.475	8,60	29.885,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:41:00	500ml	vofsi	3.475	8,68	30.163,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:26	LISA	LISA	3.475	26,04	90.489,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:16:50	UAU	UAU	3.475	8,68	30.163,00	Sim



ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	riso	3.475	8,60	29.885,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	------	-------	------	-----------	-----

0017 - SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, EMBALAGEM 500ML COMPOSIÇÃO BÁSICA SILICONE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO USO LIMPEZA PEÇAS MUSEOGRÁFICAS, COR INCOLOR, APRESENTAÇÃO AEROSOL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:47:18	Air Wick	Air Wick	4.200	3,24	13.608,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:25:17	PILARES	PILARES	4.200	3,24	13.608,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:39:59	SOLUÇÃO MULTIUSO 500 ML	MAXLIM	4.200	3,24	13.608,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:23:47	FRASCO 500ML	DRAGÃO	4.200	3,24	13.608,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:17:35	DRAGÃO	DRAGÃO	4.200	3,24	13.608,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	riso	4.200	3,20	13.440,00	Sim

0018 - Limpa-vidro, embalagem 500ml aspecto físico: líquido, composição: laurel éter, sulfato de sódio, características adicionais: pulverizador com gatilho, validade mínima 3 anos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:47:43	Air wick	Air wick	1.200	3,84	4.608,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:25:12	PILARES	PILARES	1.200	3,84	4.608,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:39:59	LIMPA VIDRO 500 ML	MAXLIM	1.200	3,84	4.608,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:24:54	FRASCO 500ML	DRAGÃO	1.200	3,84	4.608,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:19:04	VOFSI	VOFSI	1.200	3,84	4.608,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	riso	1.200	3,80	4.560,00	Sim

0019 - ESCOVA LIMPEZA GERAL - ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:48:13	Bruxaxá	Bruxaxá	1.120	7,37	8.254,40	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:25:50	BRUXAXA	BRUXAXA	1.120	7,37	8.254,40	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:39:59	ESCOVA LIMPEZA GERAL	CONDOR	1.120	7,37	8.254,40	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:27:56	ESCOVA COM SUPORTE	CLINK	1.120	7,35	8.232,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:42:29	sanitária	bruxaxá	1.120	7,37	8.254,40	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:47	isento	limppamil	1.120	7,30	8.176,00	Sim



0020 - ESPONJA , TIPO LÃ DE AÇO - EMBALAGEM COM 08 UNIDADES: Esponja de aço, embalada em pacotes com 08 unidades, peso de 48 a 60 gramas, fibras de aço uniformes e macias, 100% ecológico embalagem com identificação do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:48:40	Assolã	Assolã	8.400	1,84	15.456,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:26:21	ASSOLAN	ASSOLAN	8.400	1,84	15.456,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:39:59	ESPONJA AÇO C/ 8 UND	LUSTRO	8.400	1,84	15.456,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:30:11	PCT C/8	LUSTRO	8.400	1,84	15.456,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:43:19	pct	ASSOLAN/ LUSTRE	8.400	1,84	15.456,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:20:34	LUSTRO	LUSTRO	8.400	1,84	15.456,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	assolan	8.400	1,80	15.120,00	Sim

0021 - ESPONJA PARA LIMPEZA - EMBALAGEM COM 03 UNIDADES: Dupla face composta de poliuretano e fibra sintética com material abrasivo com função bactericida, com formato retangular, poliuretano e fibra sintética, na cor amarela com verde. Medindo 100 x70 x 20 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:56:05	Brilhus	Brilhus	8.200	2,32	19.024,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:35:17	BRILHUS	BRILHUS	8.200	2,32	19.024,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:11	ESPONJA DUPLAS FACE C/ 3 UND	BRILHUS	8.200	2,32	19.024,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	17/12/2021 - 17:18:36	ELM-DF-M(PA 00053)	DLH	8.200	2,30	18.860,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	17/12/2021 - 17:45:03	10x100	DLH INDUSTRIALI	8.200	2,32	19.024,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:33:48	PCT C/3 UND	BRILHUS	8.200	2,30	18.860,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:44:43	100 x70 x 20 mm	LIMPPANO	8.200	2,32	19.024,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:31	BETTANIN	BETTANIN	8.200	6,96	57.072,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	limpabela	8.200	2,30	18.860,00	Sim

0022 - FILME PLASTICO DE PVC TRANSPARENTE,ROLO DE 28CM X 30 M, PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:56:36	Lumipam	Lumipam	1.120	8,15	9.128,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:11	FILME PLÁSTICO 28 CM X 30 M	WIDA	1.120	8,15	9.128,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:39:25	FILME PVC 28CM X 30M	WYDA	1.120	8,10	9.072,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:45:54	28CM X 30 M	LIFE CLEAN	1.120	8,15	9.128,00	Sim
APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02.911.193/0001-68	19/12/2021 - 21:48:49	BAMFILME	BAMFILME	1.120	15,90	17.808,00	Sim



ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	utilil filme	1.120	8,10	9.072,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------------	-------	------	----------	-----

0023 - Flanela para limpeza, cor amarela, 100% algodão, dimensões 40 x 60cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:57:37	Bruxaxá	Bruxaxá	3.800	8,16	31.008,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:35:54	TECELAGEM	TECELAGEM	3.800	8,16	31.008,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:11	FLANELA PLÁSTICO 40 x 60	MC	3.800	8,16	31.008,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	17/12/2021 - 17:18:35	FLM- OURO.40X60(PA 00082)	DLH	3.800	8,14	30.932,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	17/12/2021 - 17:45:03	40X60	SUE	3.800	8,16	31.008,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:43:17	FLANELA TAMANHO 1CM 1D 40X60CM	EMILIMP	3.800	8,10	30.780,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:46:47	100% algodão	COMUM ALGODÃO	3.800	8,16	31.008,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:28	BRULIMP	BRULIMP	3.800	24,48	93.024,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:22:03	ALKLIN	ALKLIN	3.800	8,16	31.008,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	wc	3.800	8,10	30.780,00	Sim

0024 - Fósforo,confeccionado em madeira de 1ª qualidade,com pontaabrasiva, medindo aproximadamente 5 cm de comprimento total. Acondicionado em caixas resistentes, contendo aproximadamente 40 palitos, cada uma, reembalados em pacotes com 10 caixinhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:57:58	Olho	Olho	2.450	3,14	7.693,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:11	FÓSFORO C/ 10 CX	PARANÁ	2.450	3,14	7.693,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:48:28	aproximadamente 5 cm	PARANA	2.450	3,14	7.693,00	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	19/12/2021 - 23:47:02	GABOARDI	GABOARDI	2.450	3,14	7.693,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	garbond	2.450	3,10	7.595,00	Sim

0025 - BOMBA DE INSETICIDA - Aplicador inseticida em aerosol 300 ml, composição: Ingredientes ativos (imiprotina 0,020%,permetrina 0,050%, esbiotrina 0,100%) solvente, antioxidante, emulsificante, veículo e propelentes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:58:23	Guarany	Guarany	1.950	14,72	28.704,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:36:22	ULTRA INSET	ULTRA INSET	1.950	14,72	28.704,00	Sim
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	17/12/2021 - 13:28:25	Baston	Insect Free	1.950	20,00	39.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:11	BOMBA INSETICIDA 300 ML	GUARANY	1.950	14,72	28.704,00	Sim



PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:51:38	BOMBA DE INSETICIDA	GUARANI	1.950	14,70	28.665,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:32	GUARANY	GUARANY	1.950	44,16	86.112,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:22:44	SBP	SBP	1.950	14,72	28.704,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	keltrine	1.950	14,70	28.665,00	Sim

0026 - Lava louças liquido c/500ml neutro, composição: tensoativos aniônicos, coadjuvante, conservante, sequestrante, assencia, conrante e água.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:58:48	Santa Joana (Própria)	Santa Joana	5.900	1,60	9.440,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:36:51	POLIAL	POLIAL	5.900	1,60	9.440,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:11	LAVA LOUÇAS C / 500 ML	MAXLIM	5.900	1,60	9.440,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:56:51	FRASCO DE 1000ML	TEIU	5.900	1,59	9.381,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:49:07	500ml	GUARANI	5.900	1,60	9.440,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:23:31	GUARANI	GUARANI	5.900	1,60	9.440,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	riso	5.900	1,60	9.440,00	Sim

0027 - Luva de borracha latex para serviços gerais tamanho M e G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:59:13	Mucambo	Mucambo	2.950	6,01	17.729,50	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:37:17	VOLK	VOLK	2.950	6,01	17.729,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:10	LUVA DE BORRACHA M E G	KALIPSO	2.950	6,01	17.729,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:58:05	LUVA DE BORRACHA LATEX	VOLK	2.950	5,99	17.670,50	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:50:07	em látex	BETTANIN	2.950	6,01	17.729,50	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	19/12/2021 - 23:47:34	MB LIFE	MB LIFE	2.950	6,01	17.729,50	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:33	VOLK DO BRASIL	VOLK DO BRASIL	2.950	18,03	53.188,50	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:24:38	DANNY	DANNY	2.950	6,01	17.729,50	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	limpex	2.950	6,00	17.700,00	Sim

0028 - Luvalatex descartavelcaixac/100 unidades



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO- MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	14/12/2021 - 11:07:53	CAIXA	ABL	2.363	49,99	118.126,37	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 07:59:53	Mucambo	Mucambo	2.363	54,14	127.932,82	Sim
ZELO COMERCIO, INDUSTRIA, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	05.390.493/0001-37	21/12/2021 - 20:46:19	LUVA DESCARTAVEIS	LEMGRUBER	2.363	54,10	127.838,30	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:10	LUVA DESCARTÁVEL C/ 100 UND	ABL	2.363	54,14	127.932,82	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:58:42	CX C/ 100 UND	MEDIX	2.363	54,00	127.602,00	Sim
APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02.911.193/0001-68	19/12/2021 - 21:47:29	ABL	ABL	2.363	59,00	139.417,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:30	VOLK DO BRASIL	VOLK DO BRASIL	2.363	162,42	383.798,46	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:26:16	SUPERMAX	SUPERMAX	2.363	54,14	127.932,82	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	limpa mais	2.363	54,00	127.602,00	Sim

0029 - Luvalatex descartavelcaixac/100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO- MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	14/12/2021 - 11:08:22	CAIXA	ABL	787	49,99	39.342,13	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:05:58	Mucambo	Mucambo	787	54,14	42.608,18	Sim
ZELO COMERCIO, INDUSTRIA, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	05.390.493/0001-37	16/12/2021 - 14:46:19	LUVA DESCARTAVEIS	LEMGRUBER	787	54,10	42.576,70	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:10	LUVA DESCARTÁVEL C/ 100 UND	ABL	787	54,14	42.608,18	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 10:59:16	CX C/ 100 UND	MEDIX	787	54,00	42.498,00	Sim
APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02.911.193/0001-68	19/12/2021 - 21:47:56	ABL	ABL	787	59,00	46.433,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:27	VOLK DO BRASIL	VOLK DO BRASIL	787	162,42	127.824,54	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:27:07	SUPERMAX	SUPERMAX	787	54,14	42.608,18	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	limpa mais	787	54,00	42.498,00	Sim

0030 - PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80 CM, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 19 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:06:26	Bruxaxá	Bruxaxá	560	7,05	3.948,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:37:59	BRUXAXA	BRUXAXA	560	7,05	3.948,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:10	PÁ COLETORA	CRISTAL	560	7,05	3.948,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:03:24	PA COM CABO DE MADEIRA	ESTILO	560	7,00	3.920,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:51:39	pa com cabo 80cm	bruxaxá	560	7,05	3.948,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	igual	560	7,00	3.920,00	Sim

0031 - Papel higiênico pct. c/4 rolos de 30m x 10 cm, branco, folha dupla, picotado, fabricados com 100% de fibras naturais virgens (não transgênicas e não reciclados) com excelente alvura e maciez.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:07:14	Brasileiro	Brasileiro	8.700	5,46	47.502,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:39:03	VELUD	VELUD	8.700	5,46	47.502,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:10	PAPEL HIGIÊNICO C/ 4 ROLOS 30M X 10	COALA	8.700	5,46	47.502,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:06:20	PCT C/4 ROLOS	DAMA	8.700	5,45	47.415,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:01:50	30m x 10cm	NEVE/NOVO/ROSE/FOFEX	8.700	5,46	47.502,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:25	FAMILIAR SUPREMO	FAMILIAR SUPREMO	8.700	16,38	142.506,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	neblina	8.700	5,40	46.980,00	Sim

0032 - Papel toalha pct c/2 rolos c/60 toalhas cada de 22cmx20cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:07:43	Brasileiro	Brasileiro	3.100	4,37	13.547,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:09	PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS	COALA	3.100	4,37	13.547,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:11:36	PAPEL TOALHA PCT C/2 ROLOS	SNACK	3.100	4,35	13.485,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:01:39	22x20cm	NOVO/ FOFEX	3.100	4,37	13.547,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:28:44	SNACK	SNACK	3.100	4,37	13.547,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	capriche	3.100	4,35	13.485,00	Sim

0033 - PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO MEDINDO 40 X 65CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:08:08	Art Lar	Art Lar	2.100	3,68	7.728,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:39:33	TECELAGEM	TECELAGEM	2.100	3,68	7.728,00	Sim



DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:09	PANO DE PRATO	SÃO JOSÉ	2.100	3,68	7.728,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	17/12/2021 - 17:18:35	PRATO-ALV-EXT.45x70(PA 00313)	DLH	2.100	3,65	7.665,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	17/12/2021 - 17:45:03	40X70	DLH INDUSTRIAL	2.100	3,68	7.728,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:12:42	PANO DE PRATO	PM TEXTIL	2.100	3,65	7.665,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:02:28	40 X 65CM	COMUM	2.100	3,68	7.728,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:29:42	MILANO	MILANO	2.100	3,68	7.728,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	wc	2.100	3,65	7.665,00	Sim

0034 - Pano para chão: alvejado, tipo saco duplo, medindo 46x 70cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:08:37	Art Lar	Art Lar	7.200	4,64	33.408,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:40:04	TECELAGEM	TECELAGEM	7.200	4,64	33.408,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:08	PANO DE CHÃO	SÃO JOSÉ	7.200	4,64	33.408,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	17/12/2021 - 17:18:35	SACO-ALV-COM.50X65(PA 00077)	DLH	7.200	4,61	33.192,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:13:29	PANO DE CHÃO	NOBRE	7.200	4,60	33.120,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:24	SACARIA NINA	SACARIA NINA	7.200	13,92	100.224,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:30:21	MILANO	MILANO	7.200	4,64	33.408,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	wc	7.200	4,60	33.120,00	Sim

0035 - Polidor de alumínio líquido c/500ml..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:09:02	Santa Joana	Santa Joana	1.950	3,04	5.928,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:40:34	TROIA	TROIA	1.950	3,04	5.928,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:08	POLIDOR 500 ML	MAXLIM	1.950	3,04	5.928,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:14:32	FRASCO 500ML	CHEIRO BOM	1.950	3,00	5.850,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:03:23	500ml	VOFSI/ TRÓIA	1.950	3,04	5.928,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:31:08	TROIA	TROIA	1.950	3,04	5.928,00	Sim



ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	mr, brilho	1.950	3,00	5.850,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	------------	-------	------	----------	-----

0036 - RODO (PUXA E SECA) COM CABO - DE MADEIRA RESISTENTE, BASE EM PLÁSTICO MEDINDO 50 CM, COM 01 LÂMINA DE BORRACHA DE EXCELENTE DURABILIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:09:30	Bruxaxá	Bruxaxá	2.700	11,86	32.022,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:41:01	BRUXAXA	BRUXAXA	2.700	11,86	32.022,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:07	RODO	CRISTAL	2.700	11,86	32.022,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:16:48	RODO 50CM COM CABO	FANTASTICA	2.700	11,80	31.860,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:04:02	puxa e seca	bruxaxá	2.700	11,86	32.022,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:24	BELLANO	BELLANO	2.700	35,58	96.066,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:31:51	CRISTAL	CRISTAL	2.700	11,86	32.022,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	santanar	2.700	11,80	31.860,00	Sim

0037 - SABÃO EM PÓ DE 1.ª QUALIDADE, BIODEGRADÁVEL, COM AMACIANTE, EMBALAGEM COM 500g,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:09:55	Grarani	Grarani	15.100	4,21	63.571,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:41:28	JARAGUÁ	JARAGUÁ	15.100	4,21	63.571,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:07	SABÃO EM PÓ	JARAGUÁ	15.100	4,21	63.571,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:21:51	PCT C/500G	BEM TI VI	15.100	4,18	63.118,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:59:30	500g	ABSOLUTO/ GUARANI	15.100	4,21	63.571,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:20	ESPUMIL	ESPUMIL	15.100	12,63	190.713,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:32:26	ABSOLUTO	ABSOLUTO	15.100	4,21	63.571,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	arcoverde	15.100	4,20	63.420,00	Sim

0038 - Sabão em tablete c/200g, componentes: base (sebo bovino, hidroxico de sódio, borra de óleo de soja). Coadjuvantes: carbonato de cálcio e cloreto de sódio, mascarante: fragrância e água. Pacote com 5 (cinco) unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:10:28	Guarani	Guarani	2.600	8,12	21.112,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:42:01	ESPUMIL	ESPUMIL	2.600	8,12	21.112,00	Sim



DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:07	SABÃO EM TABLETE 200 G	ESPUMIL	2.600	8,12	21.112,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:24:20	pct c/5	MINUANO	2.600	8,00	20.800,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:58:30	pct com 5 unidades de 200g	ABSOLUTO/ GUARANI	2.600	8,12	21.112,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:11	ESPUMIL	ESPUMIL	2.600	24,36	63.336,00	Sim
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:33:10	ABSOLUTO	ABSOLUTO	2.600	8,12	21.112,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	riso	2.600	8,10	21.060,00	Sim

0039 - SABONETE INFANTILLÍQUIDO - CONTENDO APROXIMADAMENTE 200ML, COMPOSIÇÃO: FÓRMULA CREMOSA, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO E HIPOALERGÊNICO, ENRIQUECIDA COM LOÇÃO HIDRATANTE, COM ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA EMBALAGEM, REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:11:12	Santa Joana	Santa Joana	3.430	7,96	27.302,80	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:42:34	VENEZA KIDS	VENEZA KIDS	3.430	7,96	27.302,80	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:07	SABONETE INFANTIL 200 ML	XUXINHA	3.430	7,96	27.302,80	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:26:53	FRASCO 200ML	XUXINHA	3.430	7,90	27.097,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:13	ADOLETA	ADOLETA	3.430	23,88	81.908,40	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	top'z	3.430	7,90	27.097,00	Sim

0040 - SABÃO LÍQUIDO – SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERICIDA – 1 LITRO: SABONETE PARA ASSEPSIA DAS MÃOS, PH NEUTRO, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO MATÉRIAS PRIMAS QUE PROPORCIONEM EXCELENTE PODER DE LIMPEZA, COM AÇÃO BACTERICIDA DURADOURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	14/12/2021 - 11:09:54	LITRO	BELLO BELLA	5.000	11,99	59.950,00	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:11:43	Santa Joana	Santa Joana	5.000	12,25	61.250,00	Sim
MR LICITACOES - LTDA	41.687.100/0001-15	16/12/2021 - 14:11:47	1 LITRO	CLEAN UP /LA MAISON	5.000	12,20	61.000,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:42:57	VALENÇA	VALENÇA	5.000	12,25	61.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:07	SABÃO LÍQUIDO	BELLOBELLA	5.000	12,25	61.250,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:36:05	FRASCO 1LITRO	PREMISSE	5.000	12,20	61.000,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 15:57:28	1Litro	VALENÇA/ VOFSI	5.000	12,25	61.250,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:22	LIZ	LIZ	5.000	36,75	183.750,00	Sim



ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:34:32	VALENÇA	VALENÇA	5.000	12,25	61.250,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	top`z	5.000	12,20	61.000,00	Sim

0041 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, capacidade 40 litros,preto, pacote com 100 unidades. Validade Proposta: 60 dias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	14/12/2021 - 11:11:02	ROLO	DONAPACK	2.700	21,99	59.373,00	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:12:54	Total Plast	Total Plast	2.700	23,71	64.017,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:44:06	DONAPACK	DONAPACK	2.700	23,71	64.017,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:06	SACO PLÁSTICO 40 L	COALA	2.700	23,71	64.017,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	17/12/2021 - 17:45:02	40 LITROS	ECOSUL	2.700	23,71	64.017,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:39:21	PCT C/100 UND	RAVA	2.700	23,00	62.100,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:06:33	40l	plastcenter	2.700	23,71	64.017,00	Sim
APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02.911.193/0001-68	19/12/2021 - 21:50:40	FIBRA	FIBRA	2.700	14,00	37.800,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	econ	2.700	23,70	63.990,00	Sim

0042 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, capacidade 40 litros,preto, pacote com 100 unidades. Validade Proposta: 60 dias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	14/12/2021 - 11:11:30	ROLO	DONAPACK	900	21,99	19.791,00	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:13:36	Total Plast	Total Plast	900	23,71	21.339,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:44:24	DONAPACK	DONAPACK	900	23,71	21.339,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:06	SACO PLÁSTICO 40 L	COALA	900	23,71	21.339,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	17/12/2021 - 17:45:02	40 LITROS	ECOSUL	900	23,71	21.339,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:40:22	PCT C/100 UND	RAVA	900	23,00	20.700,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:07:12	40l	plastcenter	900	23,71	21.339,00	Sim
APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02.911.193/0001-68	19/12/2021 - 21:51:05	FIBRA	FIBRA	900	14,00	12.600,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	econ	900	23,70	21.330,00	Sim

0043 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, COR PRETA, EMBALAGEM DEVIDAMENTE



IDENTIFICADA COM OS DADOS DO FABRICANTE. DEVEM SER CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 9191, DE JUNHO DE 2008 (PACOTE COM 100 UNIDADES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO- MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	14/12/2021 - 11:12:37	ROLO	DONAPACK	2.700	39,99	107.973,00	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:14:11	Total Plast	Total Plast	2.700	40,69	109.863,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:45:13	DONAPACK	DONAPACK	2.700	40,69	109.863,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:06	SACO PLÁSTICO 50 L	COALA	2.700	40,69	109.863,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	17/12/2021 - 17:45:03	50 LITROS	ECOSUL	2.700	40,69	109.863,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:44:17	PCT C/100 UND	EMBALIXO	2.700	40,50	109.350,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:10:47	50l	plastcenter	2.700	40,69	109.863,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	econ	2.700	40,60	109.620,00	Sim

0044 - SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, COR PRETA, EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM OS DADOS DO FABRICANTE. DEVEM SER CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 9191, DE JUNHO DE 2008 (PACOTE COM 100 UNIDADES)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO- MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	14/12/2021 - 11:13:17	ROLO	DONAPACK	900	39,99	35.991,00	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:14:59	Total Plast	Total Plast	900	40,69	36.621,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:45:25	DONAPACK	DONAPACK	900	40,69	36.621,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:06	SACO PLÁSTICO 50 L	COALA	900	40,69	36.621,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	17/12/2021 - 17:45:03	50 LITROS	ECOSUL	900	40,69	36.621,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:46:01	PCT C/100 UND	EMBALIXO	900	40,50	36.450,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:10:31	50l	plastcenter	900	40,69	36.621,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	econ	900	40,60	36.540,00	Sim

0045 - Saco plastico para lixo 15 litros cor azul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO- MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	14/12/2021 - 11:14:09	ROLO	DONAPACK	2.650	17,99	47.673,50	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:15:37	Total Plast	Total Plast	2.650	18,43	48.839,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:05	SACO PLÁSTICO 15 L	COALA	2.650	18,43	48.839,50	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	17/12/2021 - 17:45:02	15 LITROS	ECOSUL	2.650	18,43	48.839,50	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:47:13	SACO DE LIXO 15L	IGUAL	2.650	18,00	47.700,00	Sim



ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:12:06	15L	plastcenter	2.650	18,43	48.839,50	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	econ	2.650	18,40	48.760,00	Sim

0046 - Vassoura de piaçava em nylon, cerdas rígidas de nylon de aproximadamente 0,80 mm, cepo/capa de plástico, com cabo de madeira rosqueado e plastificado. Dimensões aproximadas: cerdas 12 x 27 cm (a x), capa/base 13 x 5 cm e cabo de 120 a 150 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:16:29	Bruxaxá	Bruxaxá	1.600	14,38	23.008,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:45:53	BRUXAXA	BRUXAXA	1.600	14,38	23.008,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:05	VASSOURA DE PIAÇAVA	CRISTAL	1.600	14,38	23.008,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:51:23	VASOURA NYLON COM CABO DE MADEIRA	GUTIPLAS	1.600	14,30	22.880,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:12:53	nylon	bruxaxá	1.600	14,38	23.008,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:22	BELLANO	BELLANO	1.600	43,14	69.024,00	Sim
ALCANOE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	20/12/2021 - 09:35:27	CRISTAL	CRISTAL	1.600	14,38	23.008,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	santanar	1.600	14,30	22.880,00	Sim

0047 - VASSOURA TIPO: FIXA, ALTURA:42 CM, MATERIAL CERDAS: PALHA, TIPO LÂMINA: CHATA, ESPESSURA LÂMINA:0,5 MM, QUANTIDADE PALHA:22 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:17:05	Bruxaxá	Bruxaxá	700	12,95	9.065,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:05	VASSOURA PALHA	CRISTAL	700	12,95	9.065,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	da roça	700	12,90	9.030,00	Sim

0048 - Guardanapo de papel,em papelabsorvente, branco dealtaalvura, medindo,aproximadamente, 23cm x 23cm,embalado em pacotescom 50 unidadescada. Marcae procedênciainpressas naembalagem do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	14/12/2021 - 11:17:41	PACOTE	BRASILEIRO	4.700	1,80	8.460,00	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:17:28	Brasileiro	Brasileiro	4.700	1,86	8.742,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:05	GUARDANAPO DE PAPEL	BRASILEIRO	4.700	1,86	8.742,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	17/12/2021 - 17:45:03	23X22	CLARAMAX	4.700	1,86	8.742,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:54:30	PCT C/50 UND	SPECIALLY	4.700	1,80	8.460,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:13:54	aproximadamente, 23cm x 23cm	FOFEX/COQUETEL	4.700	1,86	8.742,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	diamante	4.700	1,86	8.742,00	Sim



0049 - hipoclorito de sódio embalagem 1l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:18:02	Santa Joana	Santa Joana	910	26,21	23.851,10	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:46:25	VALENÇA	VALENÇA	910	26,21	23.851,10	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:05	HIPOCLORITO DE SÓDIO	RIOQUÍMICA	910	26,21	23.851,10	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:55:57	FRASCO 1LITRO	PROLINK	910	25,00	22.750,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:14:50	1Litro	VALENÇA	910	26,21	23.851,10	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:23	LINHAL	LINHAL	910	78,63	71.553,30	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	mr, brilho	910	26,20	23.842,00	Sim

0050 - Avental impermeavel de pvc para cozinha cor branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:18:35	Art Lar	Art Lar	1.400	24,70	34.580,00	Sim
ZELO COMERCIO, INDUSTRIA, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	05.390.493/0001-37	16/12/2021 - 14:48:22	AVENTAL IMPERMEAVEL	PROPRIO	1.400	24,65	34.510,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:04	AVENTAL	MC	1.400	24,70	34.580,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:57:12	AVENTAL EM PVC	PLASTCOR	1.400	24,00	33.600,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:15:49	PVC	PROTELIMP	1.400	24,70	34.580,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:22	EROU	EROU	1.400	74,10	103.740,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	wc	1.400	24,00	33.600,00	Sim

0051 - Touca, tipo: descartável, material: tnt, cor: branca, aplicação: cozinha industrial, características adicionais: tamanho único com elástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	14/12/2021 - 11:18:26	UNIDADE	ABL	7.000	0,25	1.750,00	Sim
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:19:19	Art Lar	Art Lar	7.000	0,30	2.100,00	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:47:08	HMED	HMED	7.000	0,30	2.100,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:04	TOUCA	ABL	7.000	0,30	2.100,00	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	17/12/2021 - 17:45:03	DESCARTAVEL	FORTCLEAN	7.000	0,30	2.100,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:57:52	UNIDADE	ABL	7.000	0,28	1.960,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:17:13	tnt	ABL	7.000	0,30	2.100,00	Sim



ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	wc	7.000	0,30	2.100,00	Sim
--------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	----	-------	------	----------	-----

0052 - DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:19:43	Bruxaxá	Bruxaxá	270	11,12	3.002,40	Sim
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	17/12/2021 - 11:47:35	BRUXAXA	BRUXAXA	270	11,12	3.002,40	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:04	DESENTUPIDOR	CRISTAL	270	11,12	3.002,40	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 11:59:18	DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADA	DSR	270	11,00	2.970,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:17:59	sanfonada	bruxaxá	270	11,12	3.002,40	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	igual	270	11,10	2.997,00	Sim

0053 - Solda caustica Solução limpeza multiuso, composição básica: solda caustica, permanganato, aspecto físico:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:20:14	Santa Joana	Santa Joana	450	13,88	6.246,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:04	SODA CÁSUSTICA	VITÓRIA	450	13,88	6.246,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 12:00:56	SOLDA CAUSTICA	BMJ	450	13,80	6.210,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:19:04	Solução limpeza multiuso	bruxaxá	450	13,88	6.246,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	orienta	450	13,80	6.210,00	Sim

0054 - PRATO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, DIÂMETRO 21 CM, COR BRANCA PACOTE C/ 10 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:20:41	Fort Plast	Fort Plast	15.000	6,62	99.300,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:04	PRATO 21 CM C/ 10 UND	PLATEX	15.000	6,62	99.300,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 12:02:18	PRATO DESCARTAVEL PCT C/10	CRISTALCOPO	15.000	6,60	99.000,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:20:42	DIÂMETRO 21 CM	COPOBRÁS	15.000	6,62	99.300,00	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	19/12/2021 - 23:48:40	MINAPLAST	MINAPLAST	15.000	6,62	99.300,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:21	TOTALPLAST	TOTALPLAST	15.000	19,86	297.900,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	crystal copo	15.000	6,60	99.000,00	Sim

0055 - PRATO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, DIÂMETRO 21 CM, COR BRANCA PACOTE C/ 10 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:21:24	Fort Plast	Fort Plast	5.000	6,62	33.100,00	Sim



DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:04	PRATO 21 CM C/ 10 UND	PLATEX	5.000	6,62	33.100,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 12:02:45	PRATO DESCARATAVEL PCT C/10	CRISTALCOPO	5.000	6,60	33.000,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:21:00	DIÂMETRO 21 CM	COPOBRÁS	5.000	6,62	33.100,00	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	19/12/2021 - 23:48:53	MINAPLAST	MINAPLAST	5.000	6,62	33.100,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:17	TOTALPLAST	TOTALPLAST	5.000	19,86	99.300,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	cristal copo	5.000	6,60	33.000,00	Sim

0056 - Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: branca, apresentação: peça única, largura: 50 cm, altura: 95 cm, características adicionais: com tarja vermelha "lixo hospitalar"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:21:54	Total Plast	Total Plast	2.000	34,49	68.980,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:03	SACO PLÁSTICO 100 L	COALA	2.000	34,49	68.980,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 12:03:44	PCT C/100	DOKAPAC	2.000	34,48	68.960,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:22:29	100l infectante/hospitalar	plastcenter	2.000	34,49	68.980,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	econ	2.000	34,40	68.800,00	Sim

0057 - Recipiente alimentos, marmitex de isopor nº8 caixac/100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:22:23	Belas Balas	Belas Balas	510	38,97	19.874,70	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:03	RECIPIENTE Nº 8	TOTALPLAST	510	38,97	19.874,70	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 12:05:45	PCT C/100 UND	COPOBRAS	510	38,90	19.839,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:23:24	nº8 marmitex	EMBALE/MARMITEX	510	38,97	19.874,70	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:15	TOTALPLAST	TOTALPLAST	510	116,91	59.624,10	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	ultra	510	38,90	19.839,00	Sim

0058 - COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO, COR BRANCA, PLÁSTICO RESISTENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	16/12/2021 - 08:22:59	Total Plast	Total Plast	4.000	4,69	18.760,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	17/12/2021 - 13:40:03	COLHER DESCART. C 50 UND	STRAWPLAST	4.000	4,69	18.760,00	Sim
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	18/12/2021 - 12:08:18	PCT C/50 UND	PLASTILANIA	4.000	4,65	18.600,00	Sim
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	19/12/2021 - 16:24:09	pct c 50 unidades	STRAWPLAST	4.000	4,69	18.760,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	20/12/2021 - 09:01:10	PRAFESTA	PRAFESTA	4.000	14,07	56.280,00	Sim
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	22/12/2021 - 07:39:48	isento	cristal copo	4.000	4,65	18.600,00	Sim



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	120 dias
APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	02.911.193/0001-68	120 dias
PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	32.407.715/0001-50	60 dias
ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	13.630.407/0001-44	120 dias
TELMA LUCIA DA SILVA ME	01.005.202/0001-99	60 dias
ANDERSON F M DO NASCIMENTO ALIMENTOS	37.377.392/0001-12	60 dias
ZELO COMERCIO, INDUSTRIA, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	05.390.493/0001-37	120 dias
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	120 dias
ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	36.441.415/0001-48	120 dias
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	60 dias
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	40.876.269/0001-50	60 dias
MR LICITACOES - LTDA	41.687.100/0001-15	120 dias
BRITO DIDIER COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA	40.069.394/0001-59	120 dias
VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI	70.066.840/0001-32	120 dias
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	120 dias
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECCOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	120 dias

Fornecedores divulgados.

Saulo do Nascimento Freitas
Pregoeiro

José Aires de Moura Alves
Apoio

Maria Erlange Firmino de Carvalho
Apoio

